

# Styremøte

Hovedstyre i Spanskrøret 2023

Dato: 27.08.23

Ordstyrer: Olav

Sted:Kjøkkenet på id

Referent: Håkon

Tilstede: Alle unntatt Amalie

Fraværende: Amalie

## Oppsummering

## Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Olav	Jobba, vært i Portugal og vært i bryllup, berlin	
Håkon	Jobba, Spania med Herdis, flytta inn med Herdis og Katt.	
Linnea	Tur til Hellas, Berlin, jobb. Hyttetur også	
Hermann	Hellastur til pensjonistplass, hatt 5 eksamener, begynner å bli ajour. Flytta, fått sæ dame. Livet smiler	
Emma	Sveits, Frankrike, Oslo, Trondheim litt rundt omkring. 2 uker på Slettevik med Aurora, konta	
Thea	Klassetur til Berlin, Portugal, Amsterdam, Frankrike også jobba da	
Aurora	Ikke så mye utenlands. Kjedelig kjip sommer egentlig, Slettevik, jobbet i trondheim, hjemom. Konta. Begynt å røyke, slutta å snuse. Skal slutte å røyke imorgen Ble også bestevenn/nemesis med katta til Herdis	Tvilsomt
Amalie	I bryllup nå	
Herdis	Spania, Bø, jobba mye. Bytta studie hehe, flytta og fått Katt opp hit	
Mariken	Vært på hytta, vært med venner. Var også i Bø, og vært	

	i bryllupp	
Rohan	Praha, Naksos, vært med gutta og dama, kost seg.	

## Ris/ros

---

Hvem	R(i/o)ses for hva
Mariken	Ros til Mariken for fadderperioden
Linnea & Amalie	Ros til Linnea og Amalie for å steppe inn
Aurora	Ros til Aurora med vitnemålet
Rohan	Ros til Rohan for å bli med
Olav	Ros til Olav for fin håndtering av internsaker
Alle	Ros til alle som gjort fin innsats på hybel til hybel, og ellers i fadderuka!

## Oppdatering rundt vervarbeid

---

Hvem		Kommentar
Olav	Forberedelser til ekstraordinær generalforsamling, håndtert internsaker, rekrutert Linnea og Amalie. Vist ansikt under fadderuka.	
Håkon	Lagt ut MASSE innlegg på slack om ekstern arrangement til ingen nytte :( Forberedt påmelding til ITdagene bankett, mentalt forberedt meg på at opptaksturen er rundt hjørnet	
Linnea	Fått oversikt og business as usual	
Hermann	Bare søkt masse om drikketillatelse til kontoret. Prøvd å fylt opp kjøleskapet, slik at det var klart til skolestart. Har også endel igjen for å sette kontoret i god nok stand til skolestarten.	
Emma	Foredrag med nabla, verdensdagen for psykisk helse, rosa kompetanse. Får inn mange jobbstillinger. Samarbeid med Erudio.	

Thea	Fagsammendrag - side, samarbeid med fagkom (?)	
Aurora	Laget og gitt ut fadderukeutgave av vitnemålet, husker ikke helt hva som ble gjort før sommer.	
Amalie		
Herdis	Sendt ut påmelding til interne og eksterne til Immball, booket Styrevorsj, booket Åre snakka med ILU, booket ny type Vårfest, blir gøy!	
Mariken	Fadderuka	
Rohan	Blitt valgt til elevråd	

## Spanks

---

Hvem	Grunnlag for spank	Tas den?
Sten	Droppe styret	Ja
Aurora	Komboen her spanker seg selv	Ja
Olav	Forsinke spillet for fadderbarna	Ja
Mariken	For å spille to brettspill samtidig, og ikke viske ut i ryktet går	Ja
Håkon	For å dra hjem før byen	Ja x3
Håkon	Manglende søndagsinnlegg	Nei
Hermann	For å ikke vise ansikt på spanskrøretfesten, for å se på kommoder på nett	Trekkes
Til den det måtte gjelde	Om du ikke er påmeldt immball innen styremøtet	Ingen
Hermann	For at infoplakaten er i svart-hvitt	Ja
Hermann	For å bruke tre kubikk av vårt lille kontor til pant	Nei

Herdis	Spank for å bytte studie	Ja
Olav	For å ikke kunne fremvise dildokast	Nei
Mariken	For et jævlig kontor, mulig dobbel hvis ikke det er vasket til skoleuka begynner	Ja
Til den det måtte gjelde	Alle som er nyinnstilte i styret	Ja
Aurora	Stinke sigg under møtet	Ja
Aurora	Ikke ha med pc	Ja
Rohan	Ikke ha med pc	Nei
Emma	Ikke ha med pc	Ja
Olav	For ikke ha med taushetsskjema	Ja

## Styrets forslagskasse

---

Hva	Hva har kommet inn?

## Saker

---

<b>Sak 1: Salg av merch</b>	<b>Innmelder: Olav</b> <b>Tid: 5 min</b>
-----------------------------	---

Bakgrunn	<b>Bør sette av en dag hvor vi kan selge merch utenfor kontoret, så førsteklasse kan få seg kopper, gensere og t-skjorter</b>
Diskusjon	Har veldig mye på lager, så er bare å sette av en dato, sitte et par timer rundt lunsj. Kan være greit å ta sammen med komiteopptak? I tilfelle spørsmål og sånt. En gang ila denne uka. Tirsdag og Torsdag kan passe bra, fredag passer dårlig. Mandag, tirsdag og fredag passer dårlig for førsteklasse. Lander på onsdag. De fleste kan rundt lunsj-tider. Tirsdag - 1000-1400 Onsdag - 1000-1400 Lager et excel skjema med fordeling utifra når d passer. Kan legge ut en story på insta og et innlegg på første-kullgruppa på tirsdag.
Konklusjon	Tirsdag & Onsdag - 10:00-14:00 Lager et excel skjema med fordeling utifra når d passer. Legge ut på sosiale medier samme dagen.
Handlingsplan	Tirsdag & Onsdag - 10:00-14:00. Legge inn i excel skjema når du kan stå. Legge ut på sosiale medier

<b>Sak 2: Dato for generalforsamling</b>		Innmelder: Olav Tid: 10 min
Bakgrunn	<b>Vi må sette dato for generalforsamlingen. Også begynne å tenke på hvem som kan ta over rollene våre</b>	
Diskusjon	Ikke midt i eksamensstresset. Julebord fredag 10.nov, hva med uka etter det? 13-17. nov? Prøver å sette det til mandag 13.november	
Konklusjon	Olav prøver å sette det til mandag 13.november	
Handlingsplan	Olav prøver å sette det til mandag 13.november	

<b>Sak 3: Komiteopptak</b>		Innmelder: Olav Tid: 10 min
Bakgrunn	<b>Vi må få i gang opptaket ASAP og legge ut skjema!</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- promotere på fb og insta</li> <li>- nå ut til førsteklasinger</li> </ul>	
Diskusjon	Åpner komiteopptak ikveld Ha takeover før genfors. Styrepresentasjoner med komiteene som innlegg på insta nå. Plan: Gjøre klar noen bilder fra arrangement og sånt, og et styrebilde, og litt tekst Mandag - Hermann og kontkom Tirsdag - Herdis og arrkom Onsdag - Aurora og redaksjonen Torsdag - Emma og fagkom Fredag - Thea og webkom Lørdag - Amalie og idkom Søndag - Ingrid og jubkom Mandag - Rohan Tirsdag - Mariken Onsdag - Håkon	

	<p>Torsdag - Linnea Fredag - Olav</p> <p>Bør ha komitefest tidlig og dra på samfundet alle sammen Prøve å ha det 29.september, så bør ha frist raskt Stenger opptaket mandag 4.september. Må være gode å legge ut info og rekruttere</p>
<b>Konklusjon</b>	Opptaket åpner ikveld, stenger
<b>Handlingsplan</b>	<p>Påmelding 27.8 - 4.9 Instapresentasjon plan: Mandag - Hermann og kontkom Tirsdag - Herdis og arrkom Onsdag - Aurora og redaksjonen Torsdag - Emma og fagkom Fredag - Thea og webkom Lørdag - Amalie og idkom Søndag - Ingrid og jubkom Mandag - Rohan Tirsdag - Mariken Onsdag - Håkon Torsdag - Linnea Fredag - Olav Komitefest 29-september?</p>

<b>Sak 4: Sosialt og immatrikuleringsball</b>		Innmelder:Håkon Tid: 5 min
<b>Bakgrunn</b>	<b>Må få til noe sosialt! Finne en dato for spillkveld. Også noe om imball.</b>	
<b>Diskusjon</b>	<p>Hadde vært gøy å dratt på Erudio alle sammen</p> <p>Spill og pils torsdag 7.september? Passet for alle. Vi kan være hos oss!</p>	
<b>Konklusjon</b>	Vi drar på Erudio! Vi har spillkveld!	
<b>Handlingsplan</b>	Erudio fredag 15.september, Spillkveld 7.september	

<b>Sak 5: Immatrikuleringsball</b>		Innmelder:Herdis Tid: 5 min
<b>Bakgrunn</b>	<b>Styrevors, konferansierer og annet</b>	
<b>Diskusjon</b>	<p>Må passe litt på formen, spesielt taleholdere. Skal ha styrevors på kjelleren, kan kun ha styregaver som medbrakt. Kan ha prevors men må ikke være seine! Skal vi ha opplegg på kjelleren? Hadde vært gøy å få til noe hvertfall Kan også invitere flere. Typ Velferdstinget,, SKOM, andre linjeforeninger</p> <p>Oppfordre alle til å dra! Veldig gøy med mange, og mindre i minus</p>	




## Handlingsplan videre

Saknr. + Navn	Handlingsplan
<b>Sak 1: Salg av merch</b>	Tirsdag & Onsdag - 10:00-14:00. Legge inn i excel skjema når du kan stå. Legge ut på sosiale medier
<b>Sak 2: Dato for generalforsamling</b>	Olav prøver å sette det til mandag 13.november
<b>Sak 3: Komiteopptak</b>	<p>Påmelding 27.8 - 4.9</p> <p>Instapresentasjon plan:</p> <p>Mandag - Hermann og kontkom</p> <p>Tirsdag - Herdis og arrkom</p> <p>Onsdag - Aurora og redaksjonen</p> <p>Torsdag - Emma og fagkom</p> <p>Fredag - Thea og webkom</p> <p>Lørdag - Amalie og idkom</p> <p>Søndag - Ingrid og jubkom</p> <p>Mandag - Rohan</p> <p>Tirsdag - Mariken</p> <p>Onsdag - Håkon</p> <p>Torsdag - Linnea</p> <p>Fredag - Olav</p> <p>Komitefest 29-september?</p>
<b>Sak 4: Sosialt og immatrikuleringsball</b>	Erudio imball fredag 15.september, Spillkveld 7.september
<b>Sak 5: Immatrikuleringsball</b>	Lage hype, invitere flere eksterne, forberede seg på styregaver
<b>Sak 6: Varslingsskjema</b>	Olav og Håkon får på plass et delt dokument, og finner en riktig tekst for å informere



## Møtekritikk

---

- Kan vi få flytta Ris og Ros til etter vervopdatering.